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COMUNICAT DE PRESĂ

Număr elevi promovați pe tranșe de 
medii

EXAMEN DISCIPLINA Nr. elevi 
înscriși

Nr. 
elevi 

prezenți

Nr. 
Elevi 

absenți

Eliminat 
cu nota 

1

Nr. 
elevi cu 

note 
sub 5

Nr. 
elevi cu 

note 
peste 5 5,00-

5,99
6,00-
6,99

7,00-
7,99

8,00-
8,99

9,00-
9,99 10

Procent nr. 
elevi cu 

note peste 
5

Limba și literatura 
română 1652 1571 81 0 759 812 223 176 186 144 83 0 51.69%

Limba și literatura 
maghiară 1198 1151 47 0 59 1092 77 123 259 332 300 1 94.87%

Matematică 1652 1559 93 0 739 820 269 252 161 82 53 3 52.60%

EVALUARE
NAȚIONALĂ

Medii 1652 1558 94 0 499 1059 291 302 267 153 46 0 67.97%

Nr. elevi înscriși: 1652
Nr. elevi prezenți: 1558
Nr. elevi eliminați cu nota 1:  0
Nr. elevi neprezentați: 94

BIROUL DE PRESĂ
     al ISJ Covasna


